
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. VASARIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-40 „DĖL  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2010 METŲ 

BIUDŢETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

  

2010 m. gruodžio  23 d. Nr. T-397 

Pakruojis 

 

        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290)  16 straipsnio 2 dalies  15, 17 punktu, Lietuvos Respublikos 2010 metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (Žin., 2009, 

Nr. 152-6822), Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2010 m. lapkričio 30 d. pažymomis Nr. 

7P-439 ir Nr. 7P-464 „Apie biudžeto pakeitimus“ ir  atsižvelgdama į Pakruojo rajono biudžeto 

asignavimų valdytojų prašymus, Pakruojo  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:      

       Iš dalies pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2010 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T-40  „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2010 metų biudžeto patvirtinimo“ 1, 2, 3, 4, 5, 6 priedus:       

         1. 1 priede „2010 metų Pakruojo rajono savivaldybės biudžetas“ pajamas paskirstyti taip: 

         1.1. eilutėje „Gyventojų pajamų  mokestis savivaldybių išlaidų struktūros skirtumams 

išlyginti“ sumą sumažinti  300,0   tūkst. Lt; 

         1.2. eilutėje „Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų pajamų 

mokesčio išlyginti“ sumą padidinti 300,0 tūkst. Lt; 

         1.3. eilutėje „Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava“ sumą padidinti 

90,0 tūkst. Lt; 

         1.4. eilutėje „Mokinio krepšeliui finansuoti“  sumą padidinti 73,0 tūkst. Lt; 

         1.5. eilutėje „Pajamos už prekes ir  paslaugas“ sumą padidinti 10,0 tūkst. Lt, iš jų: pajamų už 

atsitiktines paslaugas sumą padidinti 10,0 tūkst. Lt; 

         1.6. eilutėje „Iš kitų savivaldybių gautos mokinio krepšelio lėšos“ sumą padidinti  24,2 tūkst. 

Lt; 

         1.7. eilutėje „Iš viso pajamų“ sumą padidinti 197,2 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „60912,80“ 

įrašyti skaičių „61110,00“. 

         2. Pakeisti asignavimus 2, 3, 4, 5, 6  prieduose (priedai pridedami).  

         3.  Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus per 5 darbo dienas patikslinti 

programų sąmatas. 

         4. Nustatyti, kad savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojai ir jiems pavaldžių kitų subjektų 

vadovai įstatymų nustatyta tvarka atsako už programų vykdymą neviršijant patvirtintų asignavimų 

sumų. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                Pakruojo rajono savivaldybės tarybos                                                                                          
                                                                                                2010 m. gruodžio 23 d.  sprendimo Nr. T-397                                                                                                          
                                                                                                1 priedas 
 
 
 
 
 

2010 METŲ  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŢETAS 
 
 

 tūkst. Lt 

Pajamų 
klasifikacijos 
kodas Pajamų pavadinimas Suma 

1.1. MOKESČIAI 0,0 

1.1.1.1.1.1.2. 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 
skirtumams išlyginti -300,0 

1.1.1.1.1.1.3. 
 Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 
pajamų mokesčio išlyginti 300,0 

1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 90,0 

1.1.4.7.2.3. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava 90,0 

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija, iš viso  73,0 

   Mokinio krepšeliui finansuoti 73,0 

1.4. Kitos pajamos  10,0 

1.4.2. Pajamos uţ prekes ir paslaugas 10,0 

1.4.2.1.4.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 10,0 

 VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI 83,0 

 Iš kitų savivaldybių gautos mokinio krepšelio lėšos 24,2 

       Iš  viso  pajamų  197,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                     2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-397 

                     2 priedas 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2010 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 
Progra-
mos Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų 
darbo 

uţmokes
čiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   24,5 -39,1 2,5 63,6 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -20,6 -51,7 2,5 31,1 

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -17,6 -48,7 23,5 31,1 

1.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -3,0 -3,0 -21,0   

1.3. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 0,0 -32,5 0,0 32,5 

1.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 -32,5   32,5 

1.6. Aplinkos apsaugos programa 07. 14,6 14,6 0,0 0,0 

1.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   90,0 90,0     

1.6.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -75,4 -75,4     

1.7. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 30,5 30,5 0,0 0,0 

1.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   30,5 30,5     

3. Socialinės rūpybos skyrius   -156,6 -156,6 -9,8 0,0 

3.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -156,6 -156,6 -9,8 0,0 

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0   -5,6   

3.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -156,6 -156,6 -4,2   

13. 
Pakruojo r. Degesių pagrindinė 

mokykla   0,6 0,6 0,4 0,0 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,6 0,6 0,4 0,0 

13.1.2. moksleivio krepšelis   0,6 0,6 0,4   

15. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla   14,9 14,9 11,4 0,0 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 14,9 14,9 11,4 0,0 

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   11,0 11,0 8,4   

15.1.2. moksleivio krepšelis   3,9 3,9 3,0   

17. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono 
Noreikos pagrindinė mokykla   0,6 0,6 -9,9 0,0 

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,6 0,6 -9,9 0,0 

17.1.2. moksleivio krepšelis   0,6 0,6 -9,9   

18. 
Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla   0,0 -17,0 -24,9 17,0 



18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 -17,0 -24,9 17,0 

18.1.2. moksleivio krepšelis   0,0 -17,0 -24,9 17,0 

19. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   0,0 0,0 -2,2 0,0 

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 -2,2 0,0 

19.1.3. tikslinės lėšos   0,0   -2,2   

20. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija   38,3 27,1 -95,1 11,2 

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 38,3 27,1 -95,1 11,2 

20.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   37,5 37,5 22,5   

20.1.2. moksleivio krepšelis   0,8 -10,4 -117,6 11,2 

21. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   16,3 16,3 -7,8 0,0 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 16,3 16,3 -7,8 0,0 

21.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   15,0 15,0     

21.1.2. moksleivio krepšelis   1,3 1,3 -7,8   

22. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   15,8 -54,2 -69,9 70,0 

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 15,8 -54,2 -69,9 70,0 

22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,8 12,8 9,8   

22.1.2. moksleivio krepšelis   3,0 -67,0 -79,7 70,0 

23. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   1,2 -32,9 -42,0 34,1 

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 1,2 -32,9 -42,0 34,1 

23.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0   5,7   

23.1.2. moksleivio krepšelis   1,2 -32,9 -47,7 34,1 

24. 
Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė 

mokykla   17,5 -4,5 9,1 22,0 

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 17,5 -4,5 9,1 22,0 

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   10,0 10,0 3,3   

24.1.2. moksleivio krepšelis   7,5 -14,5 5,8 22,0 

25. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   -0,1 -19,1 -21,7 19,0 

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -0,1 -19,1 -21,7 19,0 

25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0   -2,6   

25.1.2. moksleivio krepšelis   -0,1 -19,1 -19,1 19,0 

26. 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla   0,0 0,0 -10,1 0,0 

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 -10,1 0,0 

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0   -10,1   

27. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   9,7 9,7 7,4 0,0 

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 9,7 9,7 7,4 0,0 

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,3 9,3 7,1   

27.1.2. moksleivio krepšelis   0,4 0,4 0,3   

28. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darţelis 

„Vyturėlis"   7,3 7,3 0,0 0,0 

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 7,3 7,3 0,0 0,0 



28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   7,3 7,3     

29. Pakruojo r. Ţeimelio vidurinė mokykla   3,3 3,3 -17,0 0,0 

29.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 3,3 3,3 -17,0 0,0 

29.1.2. moksleivio krepšelis   3,3 3,3 -17,0   

33. Klovainių seniūnija   0,0 0,0 -0,7 0,0 

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 2,0 2,0 0,0 0,0 

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   2,0 2,0     

33.3. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 0,4 0,4 0,0 0,0 

33.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,4 0,4     

33.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -0,9 -0,9 -0,7 0,0 

33.4.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -0,9 -0,9 -0,7   

33.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -1,5 -1,5 0,0 0,0 

33.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -1,5 -1,5     

37. Pašvitinio seniūnija   0,0 0,0 0,0 0,0 

37.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 0,2 0,2 0,1 0,0 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,2  0,2 0,1    

37.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -0,2 -0,2 -0,1 0,0 

37.4.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -0,2  -0,2 -0,1    

41. Linkuvos socialinių paslaugų centras   5,0 5,0 3,8 0,0 

41.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 5,0 5,0 3,8 0,0 

41.1.2. specialioji programa   5,0 5,0     

41.1.3. tikslinės lėšos   0,0   3,8   

44. Priešgaisrinė saugos tarnyba   0,0 0,0 -1,6 0,0 

44.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 0,0 0,0 -1,6 0,0 

44.1.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   0,0   -1,6   

45. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   29,5 29,5 22,5 0,0 

45.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 29,5 29,5 22,5 0,0 

45.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   29,5 29,5 22,5   

47. Pakruojo kultūros centras   15,0 15,0 0,0 0,0 

47.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 15,0 15,0 0,0 0,0 

47.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,0 12,0     

7.1.2. specialioji programa   3,0 3,0     

48. Pakruojo rajono sporto centras   18,3 18,3 -7,1 0,0 

48.1. 
aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 18,3 18,3 -7,1 0,0 

48.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   16,3 16,3 -7,1   

48.1.2. specialioji programa   2,0 2,0     

49. Vietinio ūkio ir statybos skyrius   61,4 20,5 0,0 40,9 

49.1. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 61,4 20,5 0,0 40,9 

49.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   61,4 20,5   40,9 



50. Finansų skyrius   74,7 74,7 0,0 0,0 

50.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 0,0 0,0 

  kitoms savivaldybėms gražintas MK   74,7 74,7     

51. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas ir funkcijas    197,2 -80,6 -262,7 277,8 

51.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -18,6 -49,7 0,9 31,1 

51.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -15,4 -46,5 23,6 31,1 

51.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -3,0 -3,0 -22,6 0,0 

51.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 200,1 26,8 -272,3 173,3 

51.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   102,9 102,9 44,1 0,0 

51.2.2. moksleivio krepšelio lėšos   22,5 -150,8 -314,2 173,3 

51.2.6. kitoms savivaldybėms gražintas MK   74,7 74,7 0,0 0,0 

51.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 62,8 62,8 15,4 0,0 

51.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   57,8 57,8 15,4 0,0 

51.3.2. specialioji programa   5,0 5,0 0,0 0,0 

51.4. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 61,8 -11,6 0,0 73,4 

51.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   61,8 -11,6 0,0 73,4 

51.5. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -152,5 -152,5 -6,7 0 

51.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 0,0 -5,6 0,0 

51.5.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -157,5 -157,5 -4,9 0,0 

51.5.3. specialioji programa   5,0 5,0 0,0 0,0 

51.5.4. tikslinės lėšos   0,0 0,0 3,8 0,0 

51.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 13,1 13,1 0,0 0,0 

51.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   88,5 88,5 0,0 0,0 

51.7.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -75,4 -75,4 0,0 0,0 

51.8. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 30,5 30,5 0 0 

51.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   30,5 30,5 0,0 0,0 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                      2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-397 

                                                                                    3 priedas 

 

 

Pakruojo rajono savivaldybės 2010 metų  biudţeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms   
(tūkst. Lt) 

  

  

Eil. 

Nr. 

  

  

Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 

  

  

  

  

  

  

Kodas 

  

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

  

Iš viso 

  

  

iš jų 

išlaidoms turtu

i 

įsigy

ti 

  

  

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija            

1.1. Savivaldybės valdymo programa (01)          

1.1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas O1 -3,00      

1.1.5. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti O4    -21,00   

1.2. Aplinkos apsaugos programa  (07)           

1.2.1. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas O4 -75,40 -75,40     

2. Priešgaisrinė tarnyba           

2.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

2.1.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03   -1,60   

5. Klovainių seniūnija           

5.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

5.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 -0,90 -0,90 -0,70   

9. Pašvitinio seniūnija      

9.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)       

9.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 -0,2 -0,2 -0,1  

12. Socialinės rūpybos skyrius            

12.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)   -156,60 -156,60 -4,20   

12.1.2. 

Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas, iš 

jų: 1O -41,40 -41,40    

12.1.2.1. Socialinių pašalpų mokėjimas 1O -27,30 -27,30     

12.1.2.2. Laidojimo pašalpų mokėjimas 1O -41,40 -41,40    

12.1.2.3. Būsto šildymo išlaidų vandeniui kompensacijos 1O 27,30 27,30   

12.2.1. Socialinė parama mokiniams  1O -95,70 -95,70     

12.5 

Socialinės paslaugos – socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia  1O -13,60 -13,60 -   

 

Socialinės paslaugos  - socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 1O -5,90 -5,90 -4,20   

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ   -236,10 -236,10 -27,60  

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-397

                        4 priedas 

 

 

2010 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKSLEIVIO KREPŠELIUI FINANSUOTI  

PASKIRSTYMAS  
(tūkst. Lt) 

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo 
proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos uţtikrinimo programa Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų   

darbo 
užmokesčiui 

9. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla         

9.1. moksleivio krepšelis 0,6 0,6 0,4  

11. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla         

11.1. moksleivio krepšelis 3,9 3,9 3,0   

13. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla         

13.1. moksleivio krepšelis 0,6 0,6 -9,9   

14. Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla     

14.1. moksleivio krepšelis  -17,0 -24,9 17,0 

16. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija         

16.1. moksleivio krepšelis 0,8 -10,4 -117,6 11,2 

17. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         

17.1. moksleivio krepšelis 1,3 1,3 -7,8  

18. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         

18.1. moksleivio krepšelis 3,0 -67,0 -79,7 70,0  

19. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla         

19.1. moksleivio krepšelis 1,2 -32,9 -47,7 34,1  

20. Pakruojo r. Ţeimelio vidurinė mokykla         

20.1. moksleivio krepšelis 3,3 3,3 -17,0   

21. Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė mokykla         

21.1. moksleivio krepšelis 7,5 -14,5 5,8 22,0 

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla         

22.1. moksleivio krepšelis -0,1 -19,1 -19,1 19,0  

24. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla         

24.1. moksleivio krepšelis 0,4 0,4 0,3   

29. Asignavimų iš viso         

29.1. moksleivio krepšelis 22,5 -150,8 -314,2 173,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                     2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-397 

                     5 priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2010 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
IR PROGRAMAS 

tūkst. Lt 

 

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojo ir programos 
pavadinimas 

Program
os Nr. 

 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų 
darbo 

uţmokes
čiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   102,9 39,3 23,5 63,6 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -17,6 -48,7 23,5 31,1 

1.1.1. Bendrosios paslaugos   17,5 7,9 23,5 9,6 

1.1.2. Televizijos paslaugos   4,6 4,6     

1.1.5. Turto inventorizavimas ir teisinis registravimas   -38,0 -38,0     

1.1.6. Projektų kofinansavimas   0,0 -21,5   21,5 

1.1.7. 

Korupcijos reiškinių prevencijos ir kontrolės švietėjiškos 

veiklos vykdymas   -1,7 -1,7     

1.4. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, modernizavimo ir 

plėtros programa 04. 0,0 -32,5 0,0 32,5 

1.4.1. investicinis projektas   0,0 -32,5   32,5 

1.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 90,0 90,0 0,0 0,0 

1.7.1. Komunalinių atliekų surinkimas   90,0 90,0     

1.8. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 08. 30,5 30,5 0,0 0,0 

1.8.1. Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas   30,5 30,5     

3. Socialinės rūpybos skyrius   0,0 0,0 -5,6 0,0 

3.1. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 05. 0,0 0,0 -5,6 0,0 

3.1.1. Socialinės apsaugos funkcija   -7,3 -7,3 -5,6   

3.1.2. Socialinių paslaugų plano įgyvendinimui   33,5 33,5     

3.1.3. Intervencinių atsargų teikimo programos įgyvendinimui   4,9 4,9     

3.1.4. Vienišų asmenų laidojimo išlaidos   -4,9 -4,9     

3.1.5. Studijų rėmimo fondui   -20,0 -20,0     

3.1.7. Lengvatos dėl vietinės rinkliavos už šiukšlių išvežimą   -6,2 -6,2     

15. Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla   11,0 11,0 8,4 0,0 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 11,0 11,0 8,4 0,0 

15.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   11,0 11,0 8,4   

17. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla   0,0 0,0 0,0 0,0 

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 0,0 0,0 

17.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   0,3 0,3     

17.1.2. mokinių pavėžėjimas   -0,3 -0,3     

20. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija   37,5 37,5 22,5 0,0 

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 37,5 37,5 22,5 0,0 

20.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   37,7 37,7 22,5   

21. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   15,0 15,0 0,0 0,0 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 15,0 15,0 0,0 0,0 

21.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   15,0 15,0     

22. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   12,8 12,8 9,8 0,0 



22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 12,8 12,8 9,8 0,0 

22.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   12,8 12,8 9,8   

23. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   0,0 0,0 5,7 0,0 

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 5,7 0,0 

23.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   7,7 7,7 5,7   

23.1.2. mokinių pavėžėjimas   -7,7 -7,7     

24. Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė mokykla   10,0 10,0 3,3 0,0 

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 10,0 10,0 3,3 0,0 

24.1.1 mokymosi aplinkos gerinimas   10,0 10,0 3,3   

25. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   0,0 0,0 -2,6 0,0 

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 -2,6 0,0 

25.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   0,0   -2,6   

26. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla   0,0 0,0 -10,1 0,0 

26.1 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 -10,1 0,0 

26.1.1 mokymosi aplinkos gerinimas   0,0   -10,1   

27. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   9,3 9,3 7,1 0,0 

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 9,3 9,3 7,1 0,0 

27.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   9,3 9,3 7,1   

28. Pakruojo vaikų lopšelis - darţelis „Vyturėlis"   7,3 7,3 0,0 0,0 

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 7,3 7,3 0,0 0,0 

28.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   7,3 7,3     

30. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   0,0 0,0 0,0 0,0 

30.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 0,0 0,0 

30.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   1,0 1,0     

30.1.2. mokinių pavėžėjimas   -1,0 -1,0     

31. Pakruojo r. pedagoginė psichologinė tarnyba   0,0 0,0 0,0 0,0 

31.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 0,0 0,0 

31.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   0,0       

33. Klovainių seniūnija   0,9 0,9 0,0 0,0 

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 2,0 2,0 0,0 0,0 

33.1.1. valdymas   2,0 2,0     

33.3. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, modernizavimo ir 

plėtros programa 04. 0,4 0,4 0,0 0,0 

33.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   0,4 0,4     

33.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -1,5 -1,5     

37. Pašvitinio seniūnija   0,2 0,2 0,1 0,0 

37.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 0,2 0,2 0,1 0,0 

37.1.1. valdymas   0,2  0,2  0,1   

44. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji 

biblioteka   29,5 29,5 22,5 0,0 

44.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 29,5 29,5 22,5 0,0 

44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   29,5 29,5 22,5   

46. Pakruojo kultūros centras   12,0 12,0 0,0 0,0 

46.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 12,0 12,0 0,0 0,0 

46.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,0 12,0     

47. Pakruojo rajono sporto centras   16,3 16,3 -7,1 0,0 

47.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 16,3 16,3 -7,1 0,0 



47.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   17,4 17,4 -7,1   

47.1.2. mokinių pavėžėjimas   -1,1 -1,1     

48. Vietinio ūkio ir statybos skyrius   61,4 20,5 0,0 40,9 

48.1. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, modernizavimo ir 

plėtros programa 04. 61,4 20,5 0,0 40,9 

48.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   61,4 20,5   40,9 

49. Finansų skyrius   74,7 74,7 0,0 0,0 

49.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 74,7 74,7 0,0 0,0 

  Kitoms savivaldybems grazintas MK   74,7 74,7      

50. Asignavimų suvestinė pagal programas    400,8 296,3 77,5 104,5 

50.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -15,4 -46,5 23,6 31,1 

50.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa 02. 177,6 177,6 44,1 0,0 

50.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 57,8 57,8 15,4 0,0 

50.4. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, modernizavimo ir 

plėtros programa 04. 61,8 -11,6 0,0 73,4 

50.5. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 05. 0,0 0,0 -5,6 0,0 

50.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 88,5 88,5 0,0 0,0 

50.8. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 08. 30,5 30,5 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                      2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-397 

                     6 priedas 

 

BIUDŢETINIŲ  ĮSTAIGŲ  PAJAMOS,  GAUNAMOS  UŢ  ATSITIKTINES 
PASLAUGAS,  ĮMOKOS UŢ  IŠLAIKYMĄ  ŠVIETIMO,  SOCIALINĖS 

APSAUGOS  IR  KITOSE  ĮSTAIGOSE  BEI  PATALPŲ  NUOMOS  PAJAMOS 
tūkst. Lt 

Eil.
Nr. 

Įstaigos pavadinimas Iš viso 

iš jų: 

Įmokos už 

išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos 
ir kitose įmonėse  

Pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas 

Pajamos 

už  patalpų 

nuomą 

29 Linkuvos socialinių paslaugų centras 5,0  5,0   

34 Pakruojo kultūros centras 3,0  3,0  

35 Pakruojo rajono sporto centras 2,0   2,0   

  Iš viso: 10,0  10,0  

 

 

_____________________________________ 


